
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00753646- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La RHCD-2023-576-E-UNC-DEC#FCA, que Autoriza y Declara de Interés
Institucional a la “Jornada de Esquila, Tally Hi, Acondicionamiento y
Envasado de Lana”; y

CONSIDERANDO:

Que a N° de orden 21, el CAUSANTE informa la reprogramación de la fecha de
realización por superponerse con otra actividad institucional, es que es necesario
modificar parcialmente la citada resolución, en su Art. 1°.

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Extensión de esta Casa.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Modificar parcialmente la RHCD-2023-576-E-UNC-DEC#FCA, en
su Art. 1°, donde dice: “a desarrollarse el día 20 de octubre de 2023, deberá decir: “a
desarrollarse el día 27 de Octubre de 2023, manteniéndose firmes las restantes partes
de la citada Resolución.

ARTÍCULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese a las Secretaría de Extensión, de
Asuntos Académicos, Estudiantiles y General y la Subsecretaria de Egresados.
Cumplido, dese amplia Difusión. Cumplido, Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
SEIS DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.



 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-661-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Lunes 9 de Octubre de 2023
		2023-10-09T13:20:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-09T14:23:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-09T14:23:22-0300
	GDE UNC




